การผลิตและเพ่ิมโอกาสการสร้างรายได้ให้กับเกษตรกรในพ้ืนที่โครงการ 

11. ผลกระทบ 
 11.1 ต่อประชาชนในพื้นท่ี : ไม่มี 
 11.2 ต่อประชาชนทั่วไป   : ไม่มี 

12. มาตรการป้องกันผลกระทบ 
 12.1 ต่อประชาชนทั่วไป   : ไม่มี 
 12.2 ต่อประชาชนในพื้นท่ี : ไม่มี 

13. ประมาณการค่าใช้จ่าย 
 13.1 วงเงินงบประมาณ   ๓,๘๖๔,๐๐๐  บาท(สามล้านแปดแสนหกหมื่นสี่พันบาท) 
 13.2 ที่มาของวงเงิน  กรมทรัพยากรน้้า 

14. สอบถามข้อมูลได้ที่ 
 14.1 นายพงศ์เทพ  แซ่เฮ้ง 
 14.2  ต้าแหน่ง วิศวกรโยธาช้านาญการ 
 14.3 หน่วยงาน  ส่วนประสานและบริหารจัดการลุ่มน้้าวัง 
 14.4 โทรศัพท์  0-5421-8602 
 14.5  E-mail : wangbasin07@live.com